
 

Julkaisulupa: kuvaaminen ja avoimet oppimisympäristöt 
 
 
Tämä kysely koskee oppilaan valokuvan tai kuvallisen tuotoksen (kuva, video, kuvitettu esitys ym.) käyttöä 
oppilaitoksemme  
 

 www-sivustolla, 

 oppilaitoksemme sisäisessä oppimisympäristössä sekä 

 oppilaitoksemme käyttämissä avoimissa oppimisympäristöissä (esim. blogit, wikialustat ja 
videonjakopalvelut internetissä). 

  
 
Lupa/kielto on voimassa, kunnes oppilas vaihtaa koulua tai oppilas/huoltaja sen erikseen peruu. Jos 
verkossa olevasta kuvamateriaalista on kysyttävää tai se halutaan poistaa, on otettava yhteys ensisijaisesti 
sivun ylläpitäjään. Ylläpitäjän yhteystiedot saat oppilaan opettajalta.  
 
Alla olevat kysymykset koskevat edellä mainittuja julkaisuympäristöjä ja käyttötarkoituksia. Oppilas tai alle 
18-vuotiaan oppilaan huoltaja vastaa kysymyksiin valitsemalla vaihtoehdon KYLLÄ tai EI kunkin kysymyksen 
kohdalla.  
 
 
Kuvauslupa palautetaan opettajalle                                                              mennessä. 
  
 
Oppilaan nimi: 

 
Ryhmän nimi: 

 
Vuosi: 

 
 
 
Oppilaan tuotoksia, kuten kuvia, videoita, kuvitettuja esityksiä voi käyttää edellä esitellyissä 
yhteyksissä ja mainituissa julkaisuympäristöissä.  
 
 

Kyllä 
 

Ei 
 

 
Oppilaan tunnistettavan kuvan voi julkaista edellä esitellyissä yhteyksissä ja mainituissa 
julkaisuympäristöissä. Kuvassa oppilas esitetään aina myönteisessä valossa ja koulun arjelle merkittävässä 
tilanteessa, kuten oppimistilanteessa tai koulun tapahtumassa. 
 
 

Kyllä 
 

Ei 
 

 



 

Oppilaan nimi saa esiintyä yllä esitellyissä yhteyksissä ja mainituissa julkaisuympäristöissä. 
 
 

Kyllä 
 

Ei 
 
 
 
Julkaistaessa alle 18-vuotiaan kuvia netissä täytyy lupa pyytää hänen huoltajaltaan, siksi haluamme alle 
myös huoltajan allekirjoituksen koskien yllä olevia kysymyksiä.  
 
 
 
 

Paikka ja päivämäärä 
 
 
 
 

Oppilaan allekirjoitus   Nimenselvennys 
 
 
 
 

Huoltajan allekirjoitus    Nimenselvennys 
(mikäli oppilas alle 18 vuotta) 
 
 
 


